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Achema zaczyna się już dziś!

Targi ACHEMA to jedna z największych tego typu imprez w branży chemicznej, a także szeroko
pojętej branży laboratoryjnej. Tego roku ponad 4000 wystawców zajmujących 140 000 metrów
kwadratowych spodziewa się 20 000 gości z całego świata.

Jak zwykle dwie największe grupy wystawowe to „Pompy, kompresory, zawory i armatura” oraz
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„Sprzęt laboratoryjny i analityczny”, a zaraz po nich: „Procesy termiczne”, „Procesy mechaniczne”,
„Inżynieria”, „Wyposażenie, sterowanie i automatyzacja”, a także „Farmaceutyka, pakowanie
i magazynowanie”.

Targi odbywają się co trzy lata. Towarzyszą im różne imprezy i konferencje, poświęcone tematyce
najnowszych technologii procesowych.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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